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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури 
України

____________ 2024 року №____

Перерозподіл дозволів ЄКМТ серед українських перевізників на 2024 рік

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП 
автомобільного перевізника Кількість дозволів Євро-5 Кількість дозволів Євро-6

ПРАТ ТЕК "ЗАХІДУКРТРАНС" 13825481 1 0

ПП "РЕВЕРС-ТРАНС" 33257754 1 0

ХРИПТА ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 2486801315 1 0

ЛАКАТОШ ІВАН ІВАНОВИЧ 2153314077 1 0

ЗАН ЮРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 3150603150 1 0

ТОВ "ВЕСТ-ТРАНС-ГРУП" 34991296 1 0

ТОВ 'ЗАКАРПАТЄВРОТРАНС' 30015655 1 0

КОБАЛЬ ІВАН ІВАНОВИЧ 2783120953 1 0

ЛОТУТ ВОЛОДИМИР ВАСИЛЬОВИЧ 3011719690
1 0

ДП "БАРВА-АВТО" ТОВ "БАРВА" 22093841 1 0

ТЗОВ "ХУСТТРАНЗИТ ПЛЮС" 38994828 1 0

МПП "МІНІТРАНС" 32532671 1 0

ТЗОВ «АВТО-МВ» 33537953 1 0

ТОВ "САДВАРІ" 39125972 1 0
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СОДВАРІЙ ІВАН ВАСИЛЬОВИЧ 2228503533 1 0

ТОВ "КРІСТОЛЬГА" 38625059 1 0

ТОВ "МВ СТЕЛЛАР" 32578150 1 0

ТОВ "АГРОЛОГІСТИКА" 37976972 1 0

ТОВ "ТРАНСПОРТНА КОМПАНІЯ 
АВТОСВІТ" 42650112

1 0

БІЛАК ВАСИЛЬ ІВАНОВИЧ 2824422898 1 0

КАРАСЛАЙ ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 1893800153 1 0

ТОВ "ЕКСПРЕС-Т" 37445259 1 0

ПОПОВИЧ ІВАН ІВАНОВИЧ 3173402830 1 0

ТОВ "АСКО-ЕКСПЕДИЦІЯ" 31903893 1 0

ЛАСТІВКА МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ 2570612474 1 0

ХИМИНЕЦЬ МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ 2657100693 1 0

ДУМНИЧ МИХАЙЛО АНДРІЙОВИЧ 2586001719 1 0

ХИМИНЕЦЬ ВАСИЛЬ МИХАЙЛОВИЧ 2540200970 1 0

САВЛЯК ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 2745001959 1 0

ТИВОДАР ІВАН МИХАЙЛОВИЧ 2688914212 1 0

КАЛІНІЧЕНКО СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ 2483315210 1 0

ТЗОВ "ЕКСПРЕС ТРАНСПОРТ І ЛОГІСТИКА" 31326988 1 0

ТОВ "ІВА-ТРАНС ПЛЮС" 35095054 1 0

ТОВ 'АВТОКОМПЛЕКТ' 22105811 1 0

БУГА ІВАН ІВАНОВИЧ 2479717450 1 0

МПП "КАШТАН" 22093686 1 0

ТОВ "ТИСА-ТРАНС" 33166002 1 0

ТОВ "ТП ІНТЕРФРАХТ УЖГОРОД" 40725552 1 0

ТЗОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ" 20437874 1 0
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МАРИНЕЦЬ АНДРІЙ ІВАНОВИЧ 3182102919 1 0

ТОВ "КАРГОМІКС" 42914200 1 0

ШПЕРИК ІВАН СТЕПАНОВИЧ 2396208331 1 0

ШЕЛЕМБА ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 3169303511 1 0

МИКУЛАНИНЕЦЬ ОЛЕКСАНДР 
ВАСИЛЬОВИЧ 2273916310

1 0

ТОВ "ВАСТ-ТРАНС" 30367782 1 0

КАНЧІЙ МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ 2682602956 1 0

Права роботи до Австрії Євро-6

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП 
автомобільного перевізника Кількість 

ТОВ «АВТО+» 22103663 1

Права роботи до Італії Євро-5

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП автомобільного 
перевізника Кількість

ПРАТ ТЕК "ЗАХІДУКРТРАНС" 13825481 1

ПП "РЕВЕРС-ТРАНС" 33257754 1

ХРИПТА ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 2486801315 1

ЛАКАТОШ ІВАН ІВАНОВИЧ 2153314077 1

ЗАН ЮРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 3150603150 1

ТОВ "ВЕСТ-ТРАНС-ГРУП" 34991296 1
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ТОВ 'ЗАКАРПАТЄВРОТРАНС' 30015655 1

КОБАЛЬ ІВАН ІВАНОВИЧ 2783120953 1

ЛОТУТ ВОЛОДИМИР ВАСИЛЬОВИЧ 3011719690 1

ДП "БАРВА-АВТО" ТОВ "БАРВА" 22093841 1

ТЗОВ "ХУСТТРАНЗИТ ПЛЮС" 38994828 1

МПП "МІНІТРАНС" 32532671 1

ТЗОВ «АВТО-МВ» 33537953 1

ТОВ "САДВАРІ" 39125972 1

СОДВАРІЙ ІВАН ВАСИЛЬОВИЧ 2228503533 1

ТОВ "КРІСТОЛЬГА" 38625059 1

ТОВ "МВ СТЕЛЛАР" 32578150 1

ТОВ "АГРОЛОГІСТИКА" 37976972 1

ТОВ "ТРАНСПОРТНА КОМПАНІЯ АВТОСВІТ" 42650112 1

БІЛАК ВАСИЛЬ ІВАНОВИЧ 2824422898 1

КАРАСЛАЙ ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 1893800153 1

ТОВ "ЕКСПРЕС-Т" 37445259 1

ПОПОВИЧ ІВАН ІВАНОВИЧ 3173402830 1

ТОВ "АСКО-ЕКСПЕДИЦІЯ" 31903893 1

ЛАСТІВКА МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ 2570612474 1

ХИМИНЕЦЬ МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ 2657100693 1

ДУМНИЧ МИХАЙЛО АНДРІЙОВИЧ 2586001719 1

ХИМИНЕЦЬ ВАСИЛЬ МИХАЙЛОВИЧ 2540200970 1

КАРАСЛАЙ МИХАЙЛО ІВАНОВИЧ 2320600293 1

ТОВ "АГРОТЕП" 21496904 1

ТОВ "СЕРВІС-ЧЕМПІОН" 33944030 1

ТОВ "ЛАКАТОШТРАНС" 42471825 1
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ТОВ "ТРАНС-СЕРВІС-1" 32602104 1

ТОВ "ЕПІЦЕНТР К " 32490244 1

ТОВ "НЕГАБАРИТ-СЕРВІС" 37707423 1

ТОВ "ТРАНС-ЛОГІСТИК" 35917412 1

ТОВ "КОМПАНІЯ "ТРАНСПЕЛЕ" 13378964 1

ПП "ТРАНС-АТЛАС" 36071694 1

ПП "ГЛОБУС" 32198405 1

ТОВ "СП ЄВРОТРЕЙД" 14325912 1

ТОВ "ЛОГІСТИК ПРОФСЕРВІС" 39208461 1

ОНИСЬКО ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 3134902116 1

ТОВ "ТРАНСКОМГРУП" 39702940 1

БУЛЕЗА ЮРІЙ ЯРОСЛАВОВИЧ 3093023938 1

ДУЛЬГЕР ВАСИЛЬ БОРИСОВИЧ 2948420374 1

ПП "ТРАНС-АВТО-Д" 34412482 1

КОБАЛЬ ІВАН ІВАНОВИЧ 2452200113 1

ВАСЬКО МИХАЙЛО ЮРІЙОВИЧ 1968402633 1

ТОВ "АВТО ЛЮКС" 30764988 1

МАКОГОНЧУК ВАСИЛЬ СЕРГІЙОВИЧ 2217119791 1

МЕРЕНИЧ ІВАН ІВАНОВИЧ 3234203055 1

ПП "ГЛОБУС-ТРАНС" 38527379 1

Права роботи до Італія Євро-6

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП автомобільного 
перевізника Кількість

ГЛУХ ІГОР ГРИГОРОВИЧ 2569918571 1
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ТОВ "ПОПОВИЧ ПЛЮС" 42900329 1

ТОВ "ПРОФЕКТУС-ГРУП" 39688303 1

САДВАРІ МИХАЙЛО ВАСИЛЬОВИЧ 2767714874 1

Права роботи до Угорщини Євро-5

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП автомобільного 
перевізника Кількість

ПРАТ ТЕК "ЗАХІДУКРТРАНС" 13825481 1

ПП "РЕВЕРС-ТРАНС" 33257754 1

ХРИПТА ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 2486801315 1

ЛАКАТОШ ІВАН ІВАНОВИЧ 2153314077 1

ЗАН ЮРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 3150603150 1

ТОВ "ВЕСТ-ТРАНС-ГРУП" 34991296 1

ТОВ 'ЗАКАРПАТЄВРОТРАНС' 30015655 1

КОБАЛЬ ІВАН ІВАНОВИЧ 2783120953 1

ЛОТУТ ВОЛОДИМИР ВАСИЛЬОВИЧ 3011719690 1

ДП "БАРВА-АВТО" ТОВ "БАРВА" 22093841 1

ТЗОВ "ХУСТТРАНЗИТ ПЛЮС" 38994828 1

МПП "МІНІТРАНС" 32532671 1

ТЗОВ «АВТО-МВ» 33537953 1

ТОВ "САДВАРІ" 39125972 1

СОДВАРІЙ ІВАН ВАСИЛЬОВИЧ 2228503533 1

ТОВ "КРІСТОЛЬГА" 38625059 1

ТОВ "МВ СТЕЛЛАР" 32578150 1
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ТОВ "АГРОЛОГІСТИКА" 37976972 1

ТОВ "ТРАНСПОРТНА КОМПАНІЯ АВТОСВІТ" 42650112 1

БІЛАК ВАСИЛЬ ІВАНОВИЧ 2824422898 1

КАРАСЛАЙ ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 1893800153 1

ТОВ "ЕКСПРЕС-Т" 37445259 1

ПОПОВИЧ ІВАН ІВАНОВИЧ 3173402830 1

ТОВ "АСКО-ЕКСПЕДИЦІЯ" 31903893 1

ЛАСТІВКА МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ 2570612474 1

ХИМИНЕЦЬ МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ 2657100693 1

ДУМНИЧ МИХАЙЛО АНДРІЙОВИЧ 2586001719 1

ХИМИНЕЦЬ ВАСИЛЬ МИХАЙЛОВИЧ 2540200970 1

САВЛЯК ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 2745001959 1

ТИВОДАР ІВАН МИХАЙЛОВИЧ 2688914212 1

КАЛІНІЧЕНКО СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ 2483315210 1

ТЗОВ "ЕКСПРЕС ТРАНСПОРТ І ЛОГІСТИКА" 31326988 1

ТОВ "ІВА-ТРАНС ПЛЮС" 35095054 1

ТОВ 'АВТОКОМПЛЕКТ' 22105811 1

БУГА ІВАН ІВАНОВИЧ 2479717450 1

МПП "КАШТАН" 22093686 1

ТОВ "ТИСА-ТРАНС" 33166002 1

ТОВ "ТП ІНТЕРФРАХТ УЖГОРОД" 40725552 1

ТЗОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ" 20437874 1

МАРИНЕЦЬ АНДРІЙ ІВАНОВИЧ 3182102919 1

ТОВ "КАРГОМІКС" 42914200 1

ШПЕРИК ІВАН СТЕПАНОВИЧ 2396208331 1
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ШЕЛЕМБА ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 3169303511 1

МИКУЛАНИНЕЦЬ ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ 2273916310 1

ТОВ "ВАСТ-ТРАНС" 30367782 1

КАНЧІЙ МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ 2682602956 1

КАРАСЛАЙ МИХАЙЛО ІВАНОВИЧ 2320600293 1

ТОВ "АГРОТЕП" 21496904 1

ТОВ "СЕРВІС-ЧЕМПІОН" 33944030 1

ТОВ "ЛАКАТОШТРАНС" 42471825 1

ТОВ "ТРАНС-СЕРВІС-1" 32602104
1

ТОВ "ЕПІЦЕНТР К " 32490244 1

ТОВ "НЕГАБАРИТ-СЕРВІС" 37707423 1

ТОВ "ТРАНС-ЛОГІСТИК" 35917412 1

ТОВ "КОМПАНІЯ "ТРАНСПЕЛЕ" 13378964 1

ПП "ТРАНС-АТЛАС" 36071694 1

ПП "ГЛОБУС" 32198405 1

ТОВ "СП ЄВРОТРЕЙД" 14325912 1

ТОВ "ЛОГІСТИК ПРОФСЕРВІС" 39208461 1

ОНИСЬКО ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 3134902116 1

ТОВ "ТРАНСКОМГРУП" 39702940 1

БУЛЕЗА ЮРІЙ ЯРОСЛАВОВИЧ 3093023938 1

ДУЛЬГЕР ВАСИЛЬ БОРИСОВИЧ 2948420374 1

ПП "ТРАНС-АВТО-Д" 34412482 1

КОБАЛЬ ІВАН ІВАНОВИЧ 2452200113 1

ВАСЬКО МИХАЙЛО ЮРІЙОВИЧ 1968402633 1

ТОВ "АВТО ЛЮКС" 30764988 1
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МАКОГОНЧУК ВАСИЛЬ СЕРГІЙОВИЧ 2217119791 1

МЕРЕНИЧ ІВАН ІВАНОВИЧ 3234203055 1

ПП "ГЛОБУС-ТРАНС" 38527379 1

БОБІТА ВАСИЛЬ СТЕПАНОВИЧ 2148321197 1

ТЗОВ "ЗАКАРПАТЛІСТРАНС" 32315811 1

САДВАРІЙ ЮРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 2580411474 1

ДЕШКО МИРОСЛАВ ВАСИЛЬОВИЧ 2066902878 1

ТОВ "ТЕКІС ПЛЮС" 38822491 1

КОБАЛЬ ІВАН ВАСИЛЬОВИЧ 2739807374 1

ФАНТА ВІКТОР ІВАНОВИЧ 2339501019 1

ТОВ "ФІЛ-ТРАНС ЛТД" 43768468 1

ФІЛІНЮК ВІКТОР АНАТОЛІЙОВИЧ 3089722375 1

ВОЛИНЕЦЬ АНДРІЙ ПЕТРОВИЧ 2895207115 1

ЦЮБИК ВІКТОР ІВАНОВИЧ 2385716472 1

МПП "РУТА" 20447559 1

ЛЕСПУХ ПЕТРО ІВАНОВИЧ 3662103415 1

ГАДЖЕГА ВАСИЛЬ АВГУСТИНОВИЧ 2458214254 1

РАК ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 2532401894 1

БУЛИК ВАСИЛЬ ІВАНОВИЧ 2746210891 1

КУТ АНДРІЙ ІВАНОВИЧ 3054817391 1

БАЛЕГА ВАСИЛЬ МИХАЙЛОВИЧ 2622504930 1

ГАФИНЕЦЬ ВАДИМ ІВАНОВИЧ 3582405271 1

ТОВ "ГЕРИЧ АВТОТРАНС" 40332714 1

КУЛЯ ІГОР ФТОМАШОВИЧ 2748020113 1

ПУГА ПАВЛО ПАВЛОВИЧ 1962316316 1
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ШПАК МИХАЙЛО ВАСИЛЬОВИЧ 2315910119 1

ЧОНКА ВІРА ВОЛОДИМИРІВНА 3104803305 1

КОЗЛОВ ОЛЕКСАНДР ОЛЕКСАНДРОВИЧ 3030023631 1

БОНКА ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА 2191915903 1

КЕКА ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ 2862217515 1

ЗУБАР СЕРГІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 2243412175 1

РУСНАК МИКОЛА МИХАЙЛОВИЧ 2775939597 1

МАДЖАРА ВОЛОДИМИР СТЕПАНОВИЧ 2534700110 1

ТОВ "МУЛЬТИТРАНС" 25024651 1

ТОВ "ЮНІФРУТ ЛОГІСТИК" 40193569 1

ПРАТ "ВНЕШТРАНС" 22959140 1

ПП "УКРГОСПТОВАРИ" 32881614 1

СФГ "ОРІЯНА" 20411030 1

ПП "КР КАРГО ТРАНС ГРУП" 41420460 1

ВОРОБОК МИХАЙЛО ІВАНОВИЧ 2845001999 1

ПП "ЛЬВІВКУЛЬТТОВАРИ" 33285520 1

ФГ "АВВО-93" 22560136 1

Права роботи до Угорщини Євро-6

Назва автомобільного перевізника Код ЄДРПОУ/РНОКПП автомобільного 
перевізника Кількість

ГЛУХ ІГОР ГРИГОРОВИЧ 2569918571 1

ТОВ "ПОПОВИЧ ПЛЮС" 42900329 1
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ТОВ "ПРОФЕКТУС-ГРУП" 39688303 1

СТАРОСТА ОКСАНА ПЕТРІВНА 2632302783 1

ТОВ "АРТВЕЙ-ТРАНС" 41846596 1

ЧОПЕЙ ВАСИЛЬ ІВАНОВИЧ 2153711613 1

ПАЛІНКАШ МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ 2589401636 1

ТОВ "ТРІО-ТРАНС" 22078853 1

ТОВ "Н-ТРАНС" 32918146 1

Начальник Управління міжнародних 
автомобільних перевезень Катерина ОНИЩЕНКО


